EMULSÃO  ASFÁLTICA  RR-C2,  A  SER  UTILIZADO  PELA
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE
JAHU

ATA Nº 231.01/2025 – EMPRESA: PAVFRIO PAVIMENTOS
E  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  LTDA  ME,  CNPJ  nº
21.XXX.XXX/0001-91,  no  valor  total  de  R$  142.500,00
(cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais)

ATA Nº 231.02/2025 – EMPRESA: TOP ASFALTO RÁPIDO
LTDA,  CNPJ  nº  59.XXX.XXX/0001-02,  no  valor  total  de
R$52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)

Assinaturas: 19/12/2025.

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente ao Pregão Eletrônico n.º 222/2025, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE 09 MICRO COMPUTADORES PARA O POLO DE
APOIO  PRESENCIAL  UAB/UNIVESP,  EM  CUMPRIMENTO  À

[...]

MICROSOFT  OFFICE,  proveniente  do  Processo
Administrat ivo  nº  0300008519/2025-PG-3;

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

AEF  BID  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  nº  42.***.***/0001-88,
sagrou-se vencedora para o item 1, no valor total de R$ R$
47.673,27 (quarenta e sete mil, seiscentos e setenta e três
reais e vinte e sete centavos).;

Quanto ao item 2, este restou FRACASSADO.
CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram

respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de

[...]

DEMAIS ITENS VOLTADOS A SEGURANÇA E CONFORTO DOS
USUÁRIOS,  proveniente  do  Processo  Administrativo  nº
0300006925/2025-PG-3;

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

AOKI  LTDA,  CNPJ  nº  47.***.***/0006-08,  sagrou-se
vencedora do certame, no valor total de R$ 1.125.000,00
(um milhão, cento e vinte e cinco mil reais);

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei

Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de

[...]

Processo Administrativo nº 0300009881/2025-PG-3

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

S M A R A P D  I N F O R M A T I C A  L T D A ,  C N P J  n º
50.xxx.xxx/xxxx-72,  sagrou-se  vencedora  para  o  único
lote, no valor total de R$ 95.700,00 (noventa e cinco mil,
setecentos reais).

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de